



Spokojnych Świąt Wielkanocnych



Alleluja! dla wszystkich nas

*Niechaj radość i nadzieja zrodzona
ze Zmartwychwstaniem Jezusa
niesie nam nadzieję, optymizm
i dobro od ludzi, i dla ludzi*

**Z najlepszymi życzeniami świątecznymi
dla mieszkańców Nowej Rudy**

Bożena Bejnarowicz
przewodnicząca
Rady Miejskiej

Tomasz Kiliński
burmistrz miasta
Nowa Ruda

co w Noworudzkiem Parku Przemysłowym?

Idea staje się faktem

NIE! przewodnicząca i burmistrz
interweniują w starostwie
konsolidacji

- Wyrażamy nasz stanowczy sprzeciw dla konsolidacji noworudzkiego SP ZOZ z innymi jednostkami ochrony zdrowia w powiecie kłodzkim - mówi Tomasz Kiliński, burmistrz Nowej Rudy. - Jesteśmy również bardzo zaniepokojeni sposobem, w jaki kłodzkie starostwo powiatowe prowadziło konsultacje w sprawie likwidacji i połączenia noworudzkich szkół ponadgimnazjalnych.

- To jak Zarząd i wielu radnych powiatu kłodzkiego traktują Nową Rudę jest dla nas nie do przyjęcia - stwierdza Bożena Bejnarowicz, przewodnicząca Rady Miejskiej Nowej Rudy. - Wydaje się, że nie jesteśmy równorzędnymi partnerami do rozmów, gdyż mało kto ze starostwa pojawia się na organizowanych przez nas spotkaniach w ważnych dla nas sprawach.

więcej na str. 5

Pomysł utworzenia Noworudzkiego Parku Przemysłowego na terenach po byłej KWK „Nowa Ruda” nabiera realnych kształtów. Już w czerwcu br. ruszy budowa nowej hali produkcyjnej, dla firmy, w której pracę znajdzie w 2006 roku około 100 noworudzian.

W zaledwie półtora roku po podpisaniu pierwszych porozumień, doczekaliśmy się finalizacji starań noworudzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego „Agroreg” SA i Urzędu Miasta Nowa Ruda w postaci podpisanej w grudniu 2004 roku z Agencją Rozwoju Przemysłu umowy na realizację projektu NPP.

Przypomnijmy, dokument o którym mowa jest gwarancją, że realizowany zgodnie z założonym planem projekt NPP otrzyma refundację 75% kosztów kwalifikowanych inwestycji ze środków pomocowych Unii Europejskiej. Pozostałe 25% kosztów realizacji tego zadania sfinansowane będzie równo,

po 12,5%, z budżetu państwa i budżetu Gminy Miejskiej Nowa Ruda. Ta ostatnia wyasygnuje do czerwca 2008 roku 5 mln 175 tys. złotych na NPP.

- Nie jest to kwota wielka, zważywszy, iż w zamian miasto Nowa Ruda otrzyma ponad 36 mln złotych na rewitalizację terenów, adaptację pokopalnianych obiektów, budowę nowej hali i stworzenie nowoczesnej infrastruktury - podkreśla Jerzy Dudzik, prezes ARR „Agroreg” SA w Nowej Rudzie, spółki która nadzoruje działalność Noworudzkiego Parku Przemysłowego.

ciąg dalszy na str. 3

we własnym gronie

Klub Amazonek

W Nowej Rudzie powstaje Klub Amazonek, zrzeszający kobiety po mastektomii. Wszystkie zainteresowane Panie z miasta i okolic zapraszamy na comiesięczne spotkania.

Federacja Polskich Klubów Kobiet po Mastektomii „Amazonki” jest jedyną organizacją pozarządową działającą na rzecz kobiet po leczeniu raka piersi, skupiającą już 135 klubów z całej Polski. Jest organizacją silną, dynamiczną, skupiającą kobiety w klubach nie tylko walczące z własną chorobą, ale pragnące służyć innym. Teraz noworudzkie „amazonki” będą miały szansę na spotkania we własnym klubie.

Szczegółowych informacji w tej sprawie można zasięgnąć w poniedziałki oraz środy w Ratuszu - Biuro Organizacji Pozarządowych, (Rynek 1, pok. 1 w godz. 10-16) albo telefonicznie: 872 0350; 872 6736, bądź za pomocą poczty elektronicznej e-mail: nson@interia.pl. Wszelkie informacje na temat powstającego klubu można również uzyskać od Pełnomocnika Burmistrza ds. Organizacji Pozarządowych: Monika Podjaska tel. 872 0339; Rynek 11, pok. 305 od poniedziałku do piątku. (Iwi)

Przypominamy

Informacje „o” i „dla” organizacji samorządowych znaleźć można na tablicy ogłoszeń noworudzkiego urzędu - Rynek 11, III piętro oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta: www.umnowaruda.bip.doc.pl

zmień dokument na nowy

Dowody do wymiany

Urząd Miasta w Nowej Rudzie przypomina o obowiązku wymiany „starych”, książeczkowych dowodów osobistych.

Do 31 grudnia 2005 roku obowiązek wymiany dokumentu mają osoby posiadające dowody osobiste wydane w latach 1981-1991. Do końca przyszłego roku wymianie podlegają dowody osobiste wydane w latach 1992-1995, a do końca 2007 roku - dowody wydane w latach 1996-2000.

Uwaga! 1 stycznia 2008 roku tracą ważność wszystkie dowody w formie książeczkowej.

Przypominamy, że do otrzymania nowego dowodu osobistego niezbędne są:

- * wypełniony wniosek o wydanie dowodu osobistego,
- * uiszczenie opłaty za wydanie dowodu osobistego,
- * dwie fotografie.

W przypadku osób ubiegających się o wydanie dowodu osobistego po raz pierwszy do wniosku należy dołączyć odpis skrócony aktu urodzenia (dla osób urodzonych poza Nową Rudą). Ci, którzy ubiegają się o wymianę dowodu osobistego z powodu zmiany danych osobowych muszą dołączyć również dokument stwierdzający tą zmianę (np. odpis skrócony aktu małżeństwa).

Osoby posiadające dowody osobiste wydane poza Nową Rudą zobowiązane są dołączyć oryginały dokumentów źródłowe w celu ustalenia prawidłowych danych osobowych (akt małżeństwa, akt urodzenia).

w skrócie...

* „Mikrofon dla wszystkich”. Konkurs piosenek z 30 letnią już tradycją nie po raz pierwszy zawiązał do naszego miasta. Zapraszamy do udziału w nim wszystkich tych, którzy lubią śpiewać (nie ma ograniczeń wiekowych). Przesłuchania odbywać się będą w pracowni muzycznej pod opieką Pana Ferdynanda Myćki i Pani Teresy Kościelak. Natomiast koncert półfinałowy konkursu odbędzie się z udziałem publiczności w sali widowiskowej MOK w maju (dokładny termin zostanie jeszcze ustalony). Finał konkursu będzie miał miejsce podczas tegorocznych Dni Nowej Rudy.

Zgłoszenia do udziału w konkursie przyjmuje dział imprez MOK, pok. nr 4, gdzie należy wypełnić kartę zgłoszenia. Informacje tel. 872 44 84.

* **Kronika Wittiga.** Od połowy marca w punktach sprzedaży na terenie naszego grodu jest do kupienia druga część „Kroniki miasta Nowa Ruda”, wydanej w 1937 roku, autor - Joseph Wittig. „Pobożne miasto”, bo taki odzworowany z oryginału podtytuł nosi polskojęzyczny przekład tej części dzieła opowiada o dziejach XVI i XVII-wiecznej Nowej Rudy w kontekście przemian religijnych tamtego okresu, jak również wyczerpująco opisuje wygląd ówczesnego miasta.

* **Dopisz do spisu.** Przypominamy, że w każdej gminie prowadzony jest stały rejestr wyborców obejmujący osoby mieszkające na stałe na obszarze gminy, którym przysługuje prawo wyborcze. Druk wniosku o dopisanie do rejestru wyborców można otrzymać w Biurze Obsługi Klienta lub w Wydziale Spraw Obywatelskich noworudzkiego Urzędu Miasta - Rynek 11. (Iwi)

Przypominamy, że wymiana dowodu osobistego podlega opłacie w wysokości 30,- zł. Za wydanie nowego dowodu osobistego nie pobiera się opłat od osób: ubiegających się o wymianę dowodu osobistego z powodu wady technicznej lub sporządzonego niezgodnie z danymi z wniosku; zobowiązanych do wymiany z powodu administracyjnej zmiany ulicy, numeru domu i mieszkania, bądź numeru kodu pocztowego; przebywających w domach opieki społecznej lub pobierających zasiłek stały z pomocy społecznej albo rentę socjalną; małoletnich przebywających całodobowo w placówkach opiekuńczo-wychowawczych (np. domy dziecka).

Szczegółowe informacje dostępne są w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie - Biuro Obsługi Klienta oraz na tel: 872 0324, 872 2208, 872 0370. (Iwi)

Kto, gdzie, kiedy w urzędzie do dyspozycji mieszkańców?

Tomasz Kiliński, burmistrz Nowej Rudy przyjmuje interesantów w każdy poniedziałek, w godz. 13-15³⁰, ratusz, Rynek 1, II piętro, pok. nr 13.

Bożena Bejnarowicz, przewodnicząca Rady Miejskiej przyjmuje mieszkańców w Biurze Obsługi Samorządu (Ratusz, Rynek 1, II piętro, pok. nr 15) w każdą środę w godz. 12-15.

Sekretarz Miasta, kierownicy komórek organizacyjnych (wydziałów i samodzielnych stanowisk) przyjmują interesantów w każdy wtorek w godz. 11-16.

Straż Miejska czeka na zgłoszenia pod tel. **872 51 51** albo w swojej siedzibie w Urzędzie Miasta Nowa Ruda, Rynek 11.

Jak czynne?

Urząd Miejski w Nowej Rudzie czynny od poniedziałku do piątku w godz. 7³⁰-15³⁰.

Biuro Obsługi Klienta do dyspozycji interesantów znajduje się na parterze Urzędu Miejskiego - Rynek 11, czynne od poniedziałku do piątku w godz. 7³⁰ - 17.

Gminne Centrum Informacji mieści się w Noworudzkim Inkubatorze Przedsiębiorczości w Słupcu, przy ul. Kłodzkiej 27, Czynne pon.-pt. w godz. 8-15.

Bezplatny Informator Samorządowy

info Nowa Ruda

dwutygodnik, nakład: 1000 egz.

wydawca:

Urząd Miasta i Rada Miejska w Nowej Rudzie, Rynek 1 tel. centrala (74) 872 0 300, fax (74) 872 22 68

adres redakcji:

57-400 Nowa Ruda, Rynek 11, III piętro, pok. nr 305, tel. (74) 872 0 339, 872 0 307 info@um.nowaruda.pl

redaktor naczelny:

Wojciech Grzybowski wojtekgrzybowski@wp.pl

skład i druk:

Usługi Poligraficzne Bogdan Kokot vel Kokociński 57-400 Nowa Ruda, ul. Armii Krajowej 15 drukarnia@kokociński.pl

zajrzyj na stronę internetową Urzędu Miasta Nowa Ruda: www.umnowaruda.bip.doc.pl

- Nie wstydźmy się, że potrzebujemy wsparcia

Ruszył program „Posiłek dla potrzebujących” realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie. Warto jeszcze raz zapoznać się z kryteriami przyznawania tego wsparcia.

Jest pomoc w MOPS

Jedynym kryterium, które będzie decydować o przyznaniu pomocy w postaci bezpłatnego, gorącego posiłku jest kryterium dochodowe. Każdy noworudzianin, bez względu na wiek, którego dochody w rodzinie, w przeliczeniu na osobę są niższe od **474 złotych**, a w przypadku osób samotnych **691,50 zł**, będzie mógł skorzystać z pomocy oferowanej w ramach tego programu.

Dochód na osobę, potwierdzony musi być zaświadczeniem o zarobkach, odcinkiem emerytury czy renty, albo zaświadczeniem z filii Powiatowego Urzędu Pracy o statusie bezrobotnego bądź pobieraniu zasiłku.

Aby skorzystać ze wsparcia wystarczy zgłosić się do noworudzkiego MOPS przy ul. Kolejowej i osobiście bądź telefonicznie (**tel. 872 11 66**) zadeklarować potrzebę pomocy. W przypadku rodzin, których dzieci uczęszczają do noworudzkich szkół program „Posiłek dla potrzebujących” pilotować będą dyrektorzy jednostek,

którzy przygotowują listy uczniów i całych rodzin potrzebujących pomocy. W takich przypadkach nie będzie już potrzeby indywidualnego zgłaszania się do MOPS.

Pomoc w formie gorących posiłków przygotowywanych w szkolnych stołówkach, świetlicach oraz jadłodajniach będzie przyznawana na okres do 30 czerwca 2005 r., a następnie na III i IV kwartał 2005 r. Dla osób zamieszkałych na obrzeżach Nowej Rudy, osób niedołączonych oraz niepełnosprawnych MOPS przyzna zasiłki celowe, w formie ekwiwalentu pieniężnego za posiłki, po dokładnym rozpoznaniu przypadków.

- Zachęcam wszystkich potrzebujących Noworudzian do skorzystania z oferty MOPS - powiedział burmistrz Tomasz Kiliński. - Nie wstydźmy się tego, że potrzebujemy wsparcia, które jest przecież na wyciągnięcie ręki. Pracownicy Ośrodka i dyrektorzy szkół zapewnią Państwu dyskrecję - obiecuje burmistrz Tomasz Kiliński. **(Iwi)**

ciąg dalszy ze str. 1

Idea staje się faktem

Zakładana na ten rok wielkość inwestycji w NPP zamknie się kwotą ok. 12 mln złotych, w tym noworudzki Urząd „wyłoży” z Budżetu Miasta 500 tys. zł.

- 400 tys. zł pochodzić będzie z zaciągniętego przez miasto kredytu dla Gmin Górniczych, który będziemy spłacać na bardzo dogodnych warunkach w następnych latach - powiedział nam Tomasz Kiliński, burmistrz Nowej Rudy. - Realizacja tej inwestycji to szansa na ożywienie gospodarcze dla miasta - przekonuje Daniel Ekiel, który od stycznia br. pełni funkcję kierownika projektu NPP, po rezygnacji z posady wiceburmistrza Nowej Rudy. - Planujemy, że

docelowo po zakończeniu prac I etapu zatrudnienie na terenie NPP, w różnych podmiotach, które będą się tu lokowały, znajdzie przynajmniej 300 osób.

Trwają opracowania dokumentacji przebudowy infrastruktury obejmującej 7,67 hektarów terenów w ramach realizacji I etapu, by już w czerwcu br. rozpocząć budowę hali produkcyjnej (przy ul. Spacerowej) o powierzchni ponad 10 tys. m², której oddanie do użytku zaplanowano na początek 2006 roku.

Jak się dowiedzieliśmy, jest już inwestor, który uruchomi produkcję w tejże hali i zatrudni około 100 noworudzian.

Wojciech Grzybowski



Jerzy Dudzik prezes AGROREG-u (na zdj. drugi z prawej) w miniony poniedziałek odpowiadał na pytania dotyczące NPP, zadawane przez radnych Komisji Gospodarczej. Na najbliższej sesji Rady Miejskiej zostaną podjęte zobowiązania w sprawie NPP. fot. W. Grzybowski

10 Dni Nowej Rudy

Przychylając się do sugestii mieszkańców Nowej Rudy imprezy w ramach tegorocznych Dni Nowej Rudy odbywać się będą w różnych miejscach miasta. Dni rozpoczną się w piątek 27 maja, w dzień po święcie Bożego Ciała biesiadą z zespołem „Boys”. Dzień później, w sobotę 29 maja czeka nas „Biesiada Country” oraz „Kino w plenerze” przed noworudzkim MOK-iem.

- W ramach dni odbędzie się koncert Pawła Kukiza z zespołem „Piersi”, a na zamknięcie obchodów 5 czerwca wystąpi Stanisław Sojka z towarzyszeniem Filharmonii Wrocławskiej, po którym to koncercie planujemy tradycyjny pokaz sztucznych ogni - informuje nas Sebastian Antolik, dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowej Rudzie, który jest w tym roku organizatorem Dni.

W programie obchodów znajdzie się m.in. cykl imprez pn. „Siła serc”, festiwale piosenki przedszkolnej oraz piosenki obcojęzycznej, „Mikrofon dla wszystkich” oraz wiele innych imprez m.in. Konkurs Historyczny „Nowa Ruda w Kronice Wittiga”. Dużą imprezą towarzyszącą Dniom będzie Świątowy Dzień Dziecka, zorganizowany na obiektach CTS w Słupcu 1 czerwca. **(Iwi)**

nie będzie kolejnego supermarketu

Burmistrz dementuje

W związku z pojawiającymi się tu i ówdzie informacjami na temat budowy kolejnego supermarketu spożywczego na terenie miasta Nowa Ruda, poprosiliśmy burmistrza Tomasza Kilińskiego o informację w tej materii.

- Swego czasu było zainteresowanie dużych firm budową supermarketu, ale podjąłem decyzję o nieprzekazywaniu do sprzedawcy gruntów będących własnością miasta z przeznaczeniem pod takie inwestycje. Uważam, że sytuacja noworudzkich kupców jest już na tyle trudna, że nie wolno stwarzać im dodatkowej konkurencji - stwierdził burmistrz Nowej Rudy.

Jednocześnie Tomasz Kiliński zadeklarował, że przy tak ważnych decyzjach dotyczących racji mniejszych podmiotów gospodarczych, będzie pytał przedsiębiorców o zdanie oraz prosił o wspólne wypracowanie - służącego wszystkim jak najlepiej - rozwiązania. **(Iwi)**

Obwieszczenia Burmistrza Miasta Nowa Ruda o wszczęciu postępowania w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego

1. Burmistrz Miasta Nowa Ruda działając w trybie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) zawiadamia o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego pn. „**Przebudowa ulicy Teatralnej**” wraz z infrastrukturą techniczną tj: przebudowa kanalizacji deszczowej, sanitarnej, wodociągowej, kanalizacyjnej i odbudową nawierzchni ulicy, przewidzianej do realizacji na działkach o numerze ew. 226, 219, 244, 222, 250 w Nowej Rudzie, na wniosek Inwestora Gminy Miejskiej Nowa Ruda reprezentowanej przez Wydział Infrastruktury i Inwestycji

2. Burmistrz Miasta Nowa Ruda działając w trybie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) zawiadamia o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego pn. „**Przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic: Poloniny i Zielnej**” wraz z infrastrukturą techniczną i odbudową nawierzchni ulic, przewidzianej do realizacji na działkach o numerze ew. 17/2, 18/2, 12, 4, 3/1, 3/13 w Nowej Rudzie, na wniosek Inwestora Gminy Miejskiej Nowa Ruda reprezentowanej przez Wydział Infrastruktury i Inwestycji.

3. Burmistrz Miasta Nowa Ruda działając w trybie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) zawiadamia o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego pn. „**Modernizacja ulicy Łużyckiej - Etap I**” wraz z infrastrukturą techniczną tj: przebudowa kanalizacji deszczowej, sanitarnej, wodociągowej, kanalizacyjnej z odbudową nawierzchni ulicy, przewidzianej do realizacji na działkach o numerze ew. 82, 32 w Nowej Rudzie, na wniosek Inwestora Gminy Miejskiej Nowa Ruda reprezentowanej przez Wydział Infrastruktury i Inwestycji.

4. Burmistrz Miasta Nowa Ruda działając w trybie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) zawiadamia o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego pn. „**Modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic: Boh. Getta, Mała, Rynek, Kolejowa, Kościelna, Marszałka Józefa Piłsudskiego - w ramach Programu Rewitalizacji Centrum Miasta Nowa Ruda**” wraz z infrastrukturą techniczną i odbudową nawierzchni ulic, przewidzianej do realizacji na działkach o numerze ew. 407/2, 346/2, 380, 365/3, 414, 425, 336, 327, 301, 326/5 w Nowej Rudzie, na wniosek Inwestora Gminy Miejskiej Nowa Ruda reprezentowanej przez Wydział Infrastruktury i Inwestycji.

5. Burmistrz Miasta Nowa Ruda działając w trybie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717) zawiadamia o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego pn. „**Budowa ronda w rejonie skrzyżowania ulic Słupieckiej i Waryńskiego**” D = 35 m wraz z infrastrukturą techniczną przewidziana do realizacji na działkach AM-3, Obr.6 dz. 17, 11, 15/7, 15/4, 10, AM-4, Obr. 7 dz 26 na wniosek Inwestora Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej INVEST-PARK z/s w Wałbrzychu.

UWAGA!

Ze złożonymi dokumentami można zapoznać się w Urzędzie Miasta Nowa Ruda w Wydziale Infrastruktury i Inwestycji, Rynek 11, pok. 206, tel. 872 0 331 w ciągu 7 dni od daty ukazania się niniejszego obwieszczenia.

Granica dzieli przedsiębiorców

Te wieści z pewnością ucieszą szczególnie noworudzkich przedsiębiorców. Być może już niebawem dojdzie do zmiany statusu przejścia granicznego Tłumaczów - Otovice.

Liczmy na zmiany

O tym, że granica nadal dzieli przedsiębiorców z Nowej Rudy, Radkowa oraz czeskiego Broumova wiedzą nie od dziś przedsiębiorcy, którzy próbują prowadzić wymianę handlową z naszymi południowymi sąsiadami. Przez przejście graniczne w Tłumaczowie jak dotąd nie mogą nawet przejeżdżać samochody „z kratką” zaliczane do aut ciężarowych. Być może wkrótce się to zmieni i pojazdy o masie całkowitej do 3,5 tony będą korzystały z przejścia.

- Dzięki nagłośnieniu sprawy w czeskich oraz polskich mediach i interwencji Oldřicha Vlasáka, naszego, czeskiego eurodeputowanego, 9 lutego br. odwołano kierownictwo CHKO Broumovsko, które

było przeciwnie jakimkolwiek zmianom na granicy - powie dział nam František Molík, szef nachodzkiego oddziału Regionalnej Izby Gospodarczej Północno-Wschodnich Czech. - Jest więc nadzieja, że sprawa zmiany statusu przejścia granicznego w Tłumaczowie ruszy z miejsca.

Nikogo przekonywać nie trzeba, że otwarcie przejścia dla przedsiębiorców ożywi życie gospodarcze po polskiej i czeskiej stronie granicy. Póki co wszyscy, którzy chcą sprzedawać swoje wyroby sąsiadom „zza miedzy” czy wwieźć duże partie zakupionych towarów przez granicę, korzystać muszą z przejścia drogowego w Kudowie Zdroju.

Wojciech Grzybowski

Kto i w jakich komisjach?

Zgodnie zapowiedzią z poprzedniego wydania „INFO Nowa Ruda”, podajemy skład komisji stałych Rady Miejskiej Nowej Rudy

Komisja gospodarcza:

Zbigniew Grochowski - przewodniczący,
Przemysław Achrem,
Krzysztof Bolisęga,
Arkadiusz Michalski,
Mikołaj Puch,
Zbigniew Radgowski,
Krzysztof Wcisło,
Jarosław Wióra,
Piotr Wróbel.

Komisja Porządku Publicznego i Komunikacji

Arkadiusz Michalski - przewodniczący,
Kazimierz Banaś,
Bożena Bejnarowicz,
Marcin Gruszka,
Michał Prokopczak,
Henryk Zimoch.

Komisja Spraw Społecznych:

Dariusz Kupczyk - przewodniczący,
Przemysław Achrem,
Irena Caryk,
Bogusław Frącek,
Marcin Gruszka,
Krzysztof Morel,
Joanna Piszczeczka,
Mikołaj Puch,
Grzegorz Szałęga,
Piotr Wróbel.

Komisja Zdrowia i Ekologii:

Krzysztof Wcisło - przewodniczący,
Alfred Balawajder,
Irena Caryk,
Joanna Piszczeczka,

Komisja rewizyjna:

Krzysztof Morel - przewodniczący,
Kazimierz Banaś,
Dariusz Kupczyk,
Grzegorz Szałęga,
Krzysztof Wcisło.

Kolejna sesja Rady Miejskiej Nowej Rudy odbędzie się 30 marca br. w Sali uroczystości noworudzkiego ratusza. Początek godz. 9. Zapraszamy

Przewodnicząca Rady Miejskiej i burmistrz Nowej Rudy interweniują w starostwie kłodzkim

NIE! konsolidacji

Sprawy organizacji opieki zdrowotnej w powiecie i szkolnictwa ponadgimnazjalnego w Nowej Rudzie nie od dzisiaj spędzają sen z powiek włodarzom Nowej Rudy.

Niespójność działań starostwa w Kłodzku, prowadząca ostatnio do niezauważania racji Nowej Rudy zmusiła noworudzkich włodarzy do wystosowania oficjalnych pism, wyrażających stanowiska władz miasta w ważnych dla mieszkańców sprawach. Prezentujemy oficjalne pisma przewodniczącej Rady Miejskiej do władz powiatu kłodzkiego.

Nowa Ruda, 14 marca 2005 r.

Pan Adam Łącki, Starosta Kłodzki

dot. uchwały Nr XXXIII/383/2005 Rady Powiatu Kłodzkiego z 26 stycznia 2005r. w sprawie zamiaru połączenia szkół ponadgimnazjalnych i utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowej Rudzie.

Na terenie miasta Nowa Ruda działają 4 szkoły ponadgimnazjalne, które kształcą młodzież głównie z miasta oraz Gminy Nowa Ruda oraz Miasta i Gminy Radków. Są to placówki o długiej i chlubnej tradycji. Jednak w ostatnich dniach doszły do władz samorządowych sygnały, mówiące o zamiarze połączenia trzech z nich w jedną. Potwierdzenie tego uzyskaliśmy na stronie BIP Starostwa Kłodzkiego, gdzie zamieszczona została powołana na wstępie uchwała Rady Powiatu. Po zapoznaniu się z jej treścią zdecydowano o zwołaniu spotkania poświęconego temu zagadnieniu. Spotkanie zostało zwołane na dzień 10 marca br. i zaproszeni zostali Pan Starosta, Etatowy Członek Zarządu Starostwa p. Zachariasz, jako odpowiedzialny za kwestie oświatowe, Dyrektor Wydziału Oświaty i Sportu Starostwa, przedstawiciele Gminy Nowa Ruda, Miasta i Gminy Radków, Burmistrz Miasta Nowa Ruda, radni powiatowi z terenu gmin noworudzkich i Radkowa, radni Rady Miejskiej w Nowej Rudzie, dyrektorzy Szkół, których sprawa dotyczy.

Z przykrością należy stwierdzić, że nikt z zaproszonych przedstawicieli Starostwa nie przybył na spotkanie. Dlatego też prosimy o podanie pisemnych informacji dotyczących: uzasadnienia zamiaru połączenia wspomnianych w uchwale szkół, tak w aspekcie ekonomicznym, jak i organizacyjnym i dydaktycznym, opinii w tej sprawie rad pedagogicznych, rad rodziców, opinii Kuratorium Oświaty. Czujemy się, jako samorząd Miasta Nowa Ruda, zaniepokojeni tym, że mimo podjęcia prac nad wykonaniem przedmiotowej uchwały Rady Powiatu Kłodzkiego, nikt nie zasięgnął opinii samorządów, których ona dotyczy. Wszak do mających ulec połączeniu szkół ponadgimnazjalnych, uczęszczają uczniowie, będący mieszkańcami Nowej Rudy, Gminy Nowa Ruda i z Radkowa. Z tym wiąże się cały spłot dodatkowych okoliczności np. koszty dojazdu, możliwości dojazdu, jakość procesu dydaktycznego, kierunki kształcenia itp. Zatem są to kwestie istotne dla społeczności gminnej, które jako takie powinny podlegać, jak się wydaje, konsultacjom z odpowiednimi organami gminy, by zadość uczynić treści art. 4 ust. 6 Europejskiej Karty Samorządu Terytorialnego. W tym przypadku nikt jak dotąd, samorządów gminnych nie pytał, a nawet nie informował oficjalnie o podjęciu wspomnianej na wstępie uchwały.

Liczymy zatem na to, iż Pan Starosta, jako Przewodniczący Zarządu Powiatu Kłodzkiego, odpowiedzialnego za realizację powołanej na wstępie uchwały, podejmie stosowne działania, co pozwoli nam, jako samorządowi żywo zainteresowanemu problemem, na merytoryczne odniesienie się do sprawy, wyrażenie swojej opinii oraz współpracę, która doprowadzi do wypracowania optymalnego dla wszystkich rozwiązania.

Z poważaniem
Bożena Bejnarowicz,
przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

Nowa Ruda, 16 marca 2005 r.

Pan Marek Szpanier

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego

Mając na względzie zapowiadaną tematykę nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Kłodzkiego, zwołanej na 17 marca br., a w szczególności wniosek dotyczący tzw. konsolidacji dotychczas odrębnych ZOZ-ów w Dusznikach, Kłodzku i Nowej Rudzie, radni Rady Miejskiej w Nowej Rudzie odbyli w dniu 14 marca br. spotkanie poświęcone tej problematyce, w którym uczestniczyli między innymi przedstawiciele związków zawodowych i Dyrektor noworudzkiego SP ZOZ oraz radni Rady Powiatu Kłodzkiego z terenu miasta.

Zważywszy na posiadane informacje w sprawie, a także brak jednoznacznych rozstrzygnięć dotyczących prawnych aspektów funkcjonowania i rozwiązania problemów finansowania służby zdrowia w skali kraju, radni Rady Miejskiej w Nowej Rudzie uważają wszelkie działania organizacyjno-prawne dotyczące służby zdrowia na terenie Powiatu Kłodzkiego za przedwczesne. Budzi to zrozumiałe zaniepokojenie radnych Rady Miejskiej w Nowej Rudzie, działających w celu ochrony interesu społeczności lokalnej, polegającego na zapewnieniu możliwie szerokiego dostępu do usług medycznych oraz możliwości hospitalizacji chorych i udzielania im natychmiastowej pomocy w sytuacjach bezpośredniego zagrożenia życia. Obawy te opierają się na uzasadnionym domniemaniu, iż wspomniana wyżej konsolidacja, sprowadzi się w efekcie do likwidacji szpitala w Nowej Rudzie.

Rozumiemy względy ekonomiczne, ale nie mogą one przesłonić człowieka, chorego człowieka. Radni Rady Miejskiej w Nowej Rudzie, jako reprezentanci swoich wyborców, a szerzej społeczności miasta Nowa Ruda, czują się w obowiązku, przywołane wyżej obawy przedstawić Radzie Powiatu Kłodzkiego, gdyż dotyczą w sposób żywy jej interesów. Są to kwestie tak istotne dla społeczności gminnej, że jako takie powinny podlegać, jak się wydaje, konsultacjom z odpowiednimi organami gminy, by zadość uczynić treści art. 4 ust. 6 Europejskiej Karty Samorządu Terytorialnego. Temu zadość nie uczyniono, choć w odniesieniu do poprzednich działań Rady Powiatu Kłodzkiego dotyczących służby zdrowia (likwidacja przychodni, przekształcenie ZOZ-ów w spółki prawa handlowego itp.) zasięgnięto opinii Samorządu Miasta Nowa Ruda. To, jak i zwoływanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu dotyczącej tej problematyki, jest nie do końca zrozumiałe i może budzić szereg wątpliwości, pytań, a nade wszystko obaw.

W konkluzji spotkania, o którym mowa na wstępie, Radni Rady Miejskiej w Nowej Rudzie zdecydowali o przedstawieniu powyższego stanowiska Radzie Powiatu Kłodzkiego, za Pana, jako jej Przewodniczącego pośrednictwem. Oczekują również, że stanowisko to zostanie wzięte pod uwagę, a przynajmniej, że przed podjęciem ostatecznych decyzji Rada Powiatu Kłodzkiego przeprowadzi konsultacje z samorządami gminnymi, których problemy służby zdrowia, jej funkcjonowania i struktury dotyczą.

Z poważaniem
Bożena Bejnarowicz,
przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

Zamieszczone powyżej pismo w sprawie SP ZOZ zostało odczytane przez przewodniczącą Bożenę Bejnarowicz w trakcie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Kłodzkiego w Kłodzku 17 marca br. Tematyką sesji była organizacja służby zdrowia na Ziemi Kłodzkiej w kontekście możliwości przejęcia budowanego w Polanicy Zdroju nowoczesnego szpitala i utworzenia tam SP ZOZ-u, którego organem założycielskim mógłby być również powiat kłodzki.

Wojciech Grzybowski

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarowaniu nieruchomościami (jednolity tekst z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz.2603) i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108)

Burmistrz Miasta Nowej Rudy ogłasza

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż nieruchomości nie zabudowanej

Nowa Ruda, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego KW, Nr ewidencyjny działki obr. 7 AM 5 20/2.

Cena wywoławcza gruntu 2 500,- zł + 22% VAT (625 EURO)

Opis nieruchomości: Zgodnie z ustaleniami w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda, stanowiącego docelowe wytyczne polityki przestrzennej miasta nieruchomość ta stanowi "tereny zabudowy mieszkaniowo gospodarczej drobnoziarnistej o mozaikowej strukturze zagospodarowania" jednak wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla planowanej przez inwestora budowy następuje po stwierdzeniu przez wojewodę zgodności ustalonych warunków zabudowy z prawem. Działka nie zabudowana, bez przeznaczenia w planie zagospodarowania, położona niekorzystnie na zapleczu zabudowy zagrodowej za posesją Kwiatkowskiego nr 41. Użytkowana obecnie rolniczo. Dojazd utrudniony, gdyż brak jest bezpośredniego dojazdu z drogi publicznej, możliwy do urządzenia z ul. Kwiatkowskiego. Obecnie w części używany jest dojazd pod wiaduktem kolejowym po torowisku od strony bocznic do kamieniołomu (niebezpieczny z uwagi na składy towarowe przewożące kamień). Uzbrojenie: brak, możliwość podłączenia do sieci energetycznej. Warunki zagospodarowania przeciętne, kształt działki nie regularny, trójkątny, skarpy wzdłuż granicy z działką nr 9/8 i toru kolejowego. Z uwagi na to, iż działka sklasyfikowana jest jako użytek rolny, przeniesienie prawa własności nieruchomości na rzecz Nabywcy, który nie spełni wymogów określonych w ustawie z 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego, nastąpi pod warunkiem, że Agencja Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa nie skorzysta z przysługującego jej prawa pierwokupu. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu tą nieruchomością.

I przetarg odbędzie się dnia 6 kwietnia 2005 r. o godz. 11. w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie, Ratusz - Rynek 1 (Sala Uroczystości).

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce **do 1 kwietnia 2005 roku do godz. 14** w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK S.A. O/Nowa Ruda na konto nr: 10 1090 2330 0000 0005 9600 0039. Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości.

Skargę na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik przetargu składa do Burmistrza Miasta Nowa Ruda.

**Bliższych informacji na temat przetargu udziela:
Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego
w Nowej Rudzie - Rynek 11, pok. nr 109, tel. 872 0 325.**

*Ogłoszenie podlega obwieszczeniu
od 28 lutego 2005 r. do 30 marca 2005 r.*

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarowaniu nieruchomościami (jednolity tekst z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz.2603) i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108)

Burmistrz Miasta Nowej Rudy ogłasza

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż nieruchomości nie zabudowanej

Nowa Ruda, Os. XXX-lecia, Nr ewid. działki: obr.7 AM 6 50/19. Powierzchnia 135 m².

Cena wywoławcza gruntu 6 790,- zł + 22% VAT (1 697 EURO)

Opis nieruchomości: Zgodnie z ustaleniami w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda, stanowiącego docelowe wytyczne polityki przestrzennej miasta nieruchomość stanowi „tereny zabudowy mieszkaniowej średniej intensywności” jednak wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla planowanej przez inwestora budowy następuje po stwierdzeniu przez wojewodę zgodności ustalonych warunków zabudowy z prawem.

Działka niezabudowana, przeznaczona pod budowę pawilonu handlowo-usługowego. Uzbrojenie: brak, istnieje możliwość podłączenia od ulicy sieci energetycznej, wodociągowej i kanalizacyjnej. (Uwaga, informacja o mediach nie stanowi warunków zasilania i przyłączy). Dojazd do nieruchomości do urządzenia od ul. Osiedle XXX-lecia. Warunki do zagospodarowania mniej niż przeciętne, w poprzek działki przebiega skarpa. W sąsiedztwie znajdują się pawilony handlowo-usługowe oraz zaplecze gospodarcze starej zabudowy mieszkaniowej. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu tą nieruchomością.

I przetarg odbędzie się 6 kwietnia 2005 r. o godz.11.15 w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie, Ratusz - Rynek 1 (Sala Uroczystości).

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce **do 1 kwietnia 2005 roku do godz. 14** w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK S.A. O/Nowa Ruda na konto nr: 10 1090 2330 0000 0005 9600 0039. Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości.

Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylecia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu.

Skargę na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik przetargu składa do Burmistrza Miasta Nowa Ruda.

**Bliższych informacji na temat przetargu udziela:
Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego
w Nowej Rudzie - Rynek 11, pok. nr 109, tel. 872 0 325.**

*Ogłoszenie podlega obwieszczeniu
od 21 lutego 2005 r. do 22 marca 2005 r.*

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarowaniu nieruchomościami (jednolity tekst z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz.2603) i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108)

Burmistrz Miasta Nowej Rudy ogłasza

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż nieruchomości nie zabudowanej

Nowa Ruda, ul. Stara Osada KW 19302 Nr ewid. działki: obr.5 AM 4 125/1. Powierzchnia 1970 m².

Cena wywoławcza gruntu 29 630,- zł + 22% VAT (7 407 EURO)

Opis nieruchomości: Zgodnie z ustaleniami w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda, stanowiącego docelowe wytyczne polityki przestrzennej miasta nieruchomość ta stanowi „tereny zabudowy jednorodzinnej i niskiej wielorodzinnej”. Na nieruchomość wydana jest Decyzja Nr B-61/2004 z dnia 19 lipca 2004 r. ustalająca warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie jednorodzinnego domu mieszkalnego, piętrowego z poddaszem mieszkalnym lub użytkowym, z garażem wbudowanym lub wolnostojącym na samochód osobowy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i przyłączami. Dojazd do nieruchomości przeciętny, miejscami utrudniony. Ograniczenia: przez część działki przebiega sieć energetyczna i wodociągowa. Warunki zagospodarowania przeciętne, obecnie uprawy rolne i drzewka owocowe. W sąsiedztwie znajduje się zabudowa mieszkaniowa oraz tereny przeznaczone pod zabudowę. Uzbrojenie: sieć energetyczna w działce od strony północnej, wzdłuż granicy, sieć wodociągowa przebiega w odległości około 10 m wzdłuż granicy z działką nr 125/2. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu tą nieruchomością.

I przetarg odbędzie się dnia 8 kwietnia 2005 r. o godz.11. w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie, Ratusz - Rynek 1 (Sala Uroczystości).

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce **do 4 kwietnia 2005 roku do godz. 14** w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK S.A. O/Nowa Ruda na konto nr: 10 1090 2330 0000 0005 9600 0039. Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości.

Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylecia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu.

Skargę na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik przetargu składa do Burmistrza Miasta Nowa Ruda.

**Bliższych informacji na temat przetargu udziela:
Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego
w Nowej Rudzie - Rynek 11, pok. nr 109, tel. 872 0 325.**

*Ogłoszenie podlega obwieszczeniu
od 3 marca 2005 r. do 3 kwietnia 2005 r.*

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarowaniu nieruchomościami (jednolity tekst z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz.2603) i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108)

Burmistrz Miasta Nowej Rudy ogłasza

II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż nieruchomości nie zabudowanej

Nowa Ruda, ul. Stara Osada KW 19302 Nr ewid. działki: obr.5 AM 4 127/14. Powierzchnia 1690 m².

Cena wywoławcza gruntu 22 401,- zł + 22% VAT (5 600 EURO)

Opis Nieruchomości: Zgodnie z ustaleniami w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda, stanowiącego docelowe wytyczne polityki przestrzennej miasta nieruchomość stanowi „tereny zabudowy jednorodzinnej i niskiej wielorodzinnej”. Na nieruchomość wydana jest Decyzja Nr B-64/2004 z dnia 19 lipca 2004 r. ustalająca warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie jednorodzinnego domu mieszkalnego, piętrowego z poddaszem mieszkalnym lub użytkowym, z garażem wbudowanym lub wolnostojącym na samochód osobowy, wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i przyłączami. Dojazd do nieruchomości przeciętny, miejscami utrudniony.

Warunki zagospodarowania przeciętne (stare drzewa oraz krzewy owocowe). W sąsiedztwie znajduje się zabudowa mieszkaniowa i tereny przeznaczone pod zabudowę. Uzbrojenie: brak, możliwość podłączenia do sieci energetycznej od strony północnej około 10 m, sieć wodociągowa w odległości ok. 30 m od granicy z działką nr 127/15. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu tą nieruchomością.

II przetarg odbędzie się 8 kwietnia 2005 r. o godz.11.15 w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie, Ratusz - Rynek 1 (Sala Uroczystości).

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce **do 4 kwietnia 2005 roku do godz. 14** w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK S.A. O/Nowa Ruda na konto nr: 10 1090 2330 0000 0005 9600 0039. Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości.

Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylecia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu.

Skargę na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik przetargu składa do Burmistrza Miasta Nowa Ruda.

**Bliższych informacji na temat przetargu udziela:
Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego
w Nowej Rudzie - Rynek 11, pok. nr 109, tel. 872 0 325.**

*Ogłoszenie podlega obwieszczeniu
od 3 marca 2005 r. do 3 kwietnia 2005 r.*

PIAST ZPAS Nowa Ruda zagra mecz w Wielką Sobotę

Sporym wyróżnieniem dla naszego miasta i KS „PIAST Nowa Ruda” było zorganizowanie w ratuszu wyjazdowego posiedzenia Okręgowego Związku Piłki Nożnej z Wałbrzycha.

Była to niewątpliwie okazja do wymiany poglądów z innymi działaczami sportowymi z regionu wałbrzysko-kłodzkiego na polu współpracy klubów sportowych z samorządami

gmin. Jeszcze raz okazało się, że w Nowej Rudzie wsparcie dla uprawiania sportu, zarówno amatorskiego, jak również wyczynowego może być przykładem do naśladowania.

Sportowe wyróżnienie



Senator Kazimierz Drożdż (na zdj. pierwszy z lewej), prezes OZPN Wałbrzych wręczył burmistrzowi Nowej Rudy okolicznościowy puchar za wkład w rozwój noworudzkiej piłki nożnej. fot. W. Grzybowski

- Dzięki dobrym relacjom na linii Urząd Miasta Nowa Ruda - kluby sportowe i jasnym zasadom udzielania dotacji dla organizacji imprez, utrzymania obiektów oraz wynagradzaniu kadry szkoleniowej nasze miasto może poszczycić się sukcesami sportowymi na skalę nie tylko dolnośląską, ale i ogólnopolską - mówi Zbigniew Grochowski, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej i wiceprezes OZPN Wałbrzych. - Jestem przekonany, że nasza praca, przede wszystkim z ludźmi młodymi w klubach, zaowocuje w przyszłości kolejnymi osiągnięciami noworudzkich sportowców.

(Iwi)

Rusza IV liga dolnośląska, w której jedynym reprezentantem naszego powiatu są piłkarze - seniorzy KS PIAST Nowa Ruda. Na inaugurację ligi nasz zespół zagra w najbliższą sobotę na stadionie przy ul. Sportowej w Nowej Rudzie z KP Brzeg Dolny. Początek meczu godz. 11.

Kino MOK

1-3 IV godz. 17. „Zatańcz ze mną” (106') - komedia romantyczna, prod. USA, od 12 lat, Wyk. Richard Gere, Jennifer Lopez.

1-5 IV godz. 19. „Upadek” (150') - dramat wojenny, prod. Niemcy, od 15 lat. Wyk. Bruno Ganz, Alexandra Maria Lara.

8-10 IV godz. 17. „Życie jest cudem” (154') - dramat/komedia, prod. Jugosławia, Francja, od 15 lat. Wyk. Slavko Stimac, Natasa Solak.

8-10 IV godz. 20. „Upiór w Operze” (143') - musical/dramat, prod. Wlk. Brytania, od 12 lat. Wyk. Gerard Butler, Emmy Rossum.

15-17 IV godz. 17. „Pan od muzyki” (95') - romans/dramat, prod. Francja, od 15 lat. Wyk. Gerard Jugnot, Francois Berleand.

15-17 IV godz. 19. „Dziwka” (90') - dramat społeczny, prod. Hiszpania, od 18 lat. Wyk. Deryl Hannah, Denise Richards.

MOK zaprasza

* 19-31 marca

Wystawa modeli militarnych Kazimierza Kafka - Sala miedziana.

* 31 marca, od godz. 10.

Ogólnopolski Konkurs Recytatorski dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i dorosłych - Sala miedziana.

* 9 kwietnia odbędą się XX Jubileuszowe Noworudzkie Spotkania Taneczne. Hala widowiskowo-sportowa spółki CTS w Słupcu.

UWAGA SZKOŁY

29 kwietnia br. Teatr Lalki i Aktora w Wałbrzychu zamierza przedstawić w noworudzkim MOK-u spektakl pt. „Fredro Igraszki”. Bilety po 8 zł. Zainteresowane placówki oświatowe, jak i osoby indywidualne prosimy o kontakt z Miejskim Ośrodkiem Kultury - Małgorzata Drelich tel. 872 4484.

Noworudzki Urząd Miasta chce sięgnąć po środki finansowe Unii Europejskiej w ramach funduszy ZPORR na rewitalizację naszego grodu. Na potrzeby takiego projektu opracowany będzie specjalny program.

„Miasto” mając na uwadze skalę lokalnych problemów społecznych, trudności na rynku pracy i stopień degradacji mienia materialnego, a w szczególności układu komunikacyjnego Nowej Rudy, widząc, zastój i niszczenie w zasobach mieszkaniowych, publicznych obiektach zabytkowych, jak również aktywnych niegdyś strefach turystycznych (Góra Św. Anny, Góra Wszystkich Świętych) i degradację terenów pokopalnianych, chciałoby skorzystać z możliwości Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego zarządzanego przez Ministerstwo Gospodarki i Pracy. W związku z powyższym, Urząd Miasta przystępuje do opracowania - „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Nowa Ruda”.

Urząd zaprasza do współpracy

Czas na rewitalizację

Działający już Zespół Zadaniowy ds. Rewitalizacji chciałby zaprosić do współpracy instytucje publiczne, podmioty gospodarcze oraz jednostki sektora pozarządowego, a także osoby prywatne zainteresowane kreowaniem kierunków polityki społecznej i materialnej odnowy miasta Nowa Ruda w najbliższych latach.

- Zapraszamy wszystkich do składania pisemnych zgłoszeń koncepcji i sugestii oraz gotowych projektów, które posłużą opracowaniu spójnego, programowego działania w poszczególnych sferach i strefach rewitalizacji Nowej Rudy - powiedziała pani wiceburmistrz Marzena Wolińska. - Uwagi mieszkańców, jak i innych osób, którym nie jest obojętne przywrócenie blasku naszemu miastu z pewnością pomogą nam w opracowaniu najlepszych dla naszej Nowej Rudy rozwiązań - dodaje.

Dla lepszego zrozumienia idei „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Nowa Ruda” proponujemy wszystkim zainteresowanym zapoznanie się z wytycznymi zawartymi w Zintegrowanym Programie Rozwoju Regionalnego oraz w jego Uzupełnieniu (Priorytet 3. Działanie 3.3, poddziałanie 3.3.1), jak również z programami rozwoju na szczeblu lokalnym i regionalnym. Ww. programy dostępne są na stronie: www.fundusze-strukturalne.gov.pl.

Kartę projektu oraz opracowanie „Kryteria doboru przedsięwzięć inwestycyjnych w „Lokalnym Programie Rewitalizacji Gminy Miejskiej Nowa Ruda” można otrzymać zgłaszając się osobiście do Urzędu Miasta, Rynek 11, pok. 306 lub drogą e-mailową: rewitalizacja@um.nowaruda.pl tamat - „Karta rewitalizacji”.

Urząd Miasta oczekuje na Państwa propozycje do dnia 15 kwietnia 2005 roku. (Iwi)